EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 243/2023.
CONTRATO: 013 /2025

PARTES: Secretaria Municipal de Administração e Metinox 2004 Comercial 
LTDA.

OBJETO: Aquisição de galões de água (20lts) para atender a Secretaria 
Municipal de Administração.
VALOR: R$ 6.495,00 (Seis mil, quatrocentos e noventa e cinco reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze)meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n° 10.520 e Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho 
de 1993.
DATA DA ASSINATURA: 17/02/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 5292/2023
CONTRATO: 001 FMAS/2025
PARTES: Secretaria Municipal de Assistência Social e LIMPATEX 
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
OBJETO:  Aquisição de gêneros alimentícios.
VALOR: R$ 19.885,65 (Dezenove mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e 
sessenta cinco centavos)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°10.520/ 2002, Lei Federal nº 8.666/1993.
DATA DA ASSINATURA: 11/02/2025

WELINGTON BRAGA DE SOUZA
 SECRETARIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL